令和７年2月25日

 岡山市婦人バレーボール協議会

  チーム代表者 様

                                                 岡山市婦人バレーボール協議会

                                                 会 長   岡 田  桂 子

令和７年度登録について

 新年度の事業実施にあたり、当協議会への登録の受け付けをいたします。登録を希望する

チームは、下記のとおり所定の用紙にご記入のうえ、総会当日に登録用紙２部（コピー可）

と登録料をご持参ください。

記

  登録資格者  （１）選手は既婚の女性であること。

                  （但し、未婚者は３0歳以上で登録することができる。）

                （２）実業団、クラブ等のチームに登録していないこと。

 チーム編成  （１）選手は同一小学校区に居住していること。

                （２）年度内の同一小学校区内チーム間での選手の移動は認めない。

                （３）監督は既婚の女性であること。副監督のみ男性でもよい。

  登 録 料     年間 ３，０００円

  登録締切日   令和７年４月１７日（木）（総会当日限り）

    ※ 登録用紙のデータはおかやま団体検索に掲載しています。

     ※ 新規登録を希望するチームがおられましたら同封の用紙を印刷しお渡し

 いただくか、以下の手段で登録用紙を入手するようお伝えください。

     ①おかやま団体検索からダウンロードする

     ②事務局へ直接お越しいただく

岡山市北区大供一丁目１番１号

岡山市役所  スポーツ振興課内

岡山市婦人バレーボール協議会

事務局 國定

     ☎０８６－８０３－１６１６

岡山市婦人バレーボール協議会登録規程

令和７年度             岡山市婦人バレーボール協議会

岡山市婦人バレーボール協議会に所属するチームのチーム構成および登録については、次の定めるところによるもの

とする。

１．プレーヤーが居住する小学校区に登録チームがない場合

（１）プレーヤーが登録を希望するが、居住小学校区に登録されたチームが存在しない場合は、居住する小学校の属

する中学校区内のどのチームにでも、登録することができる。

（２）中学校区に登録を希望するプレーヤーは、登録を希望するチームの加入承諾があり、当協議会の許可を受けた

プレーヤーのみ、中学校区内の希望するチームに登録することが認められる。

（３）中学校区のチームに登録を希望するプレーヤーは、１．（１）に掲げる居住小学校区のチームが登録された時

点で、登録している中学校区のチームから登録を抹消される。

（４）中学校区に登録を希望するプレーヤーは、居住する小学校区で、登録チームを作れるよう働きかけ、努力をす

ること。

２．  その他この規定に該当しない事項については、役員会にて検討し決定する。

３．  施行期日は平成１７年４月１日とする。

         令和 ６年４月１日改正

令和７年度 特例による登録者名簿

規定１－(1)(2)に該当（居住区に登録チームが存在しない場合 毎年名簿を提出）

氏  名 住  所 中学校区
住民票のある
小学校区